
1,Y09.9441DOA-OZ 0025 „

Uchwała Nr ,105,19,,,/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2.5- WX E'.3N Pr 2023r.

w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na
operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej" w ramach działania
„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 — 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U.  z 2022 r . poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 pkt 3 ustawy
z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2422 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków
I trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Inwestycje w obiekty
pełniące funkcje kulturalne", operacje typu „Kształtowanie przestrzeni publicznej" oraz
operacje typu „Ochrona zabytków i budownictwa tradycyjnego" w ramach działania
„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014 — 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1737 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Kształtowanie
przestrzeni publicznej' w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach
wiejskich" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 — 2020,
w okresie od dnia 23 października 2023 r. do dnia 24 listopada 2023 r.

§ 2

Wnioski, o których mowa w § 1 składa się w miejscu wskazanym w ogłoszeniu
o naborze wniosków o przyznanie pomocy, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie pomocy podaje się do publicznej wiadomości
na stronie internetowej Samorządu Województwa Opolskiego www.opolskie.pl oraz  na

tablicy ogłoszeń.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła .....

Zuzanna Donath - Kasiura W(4

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza .....

Antoni Konopka .....


